



wpisane do KRS prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS pod nr
0000144803

NIP 525-000-80-57; Regon 000-288-336

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Sekcja Zamówień Publicznych

Tel./fax.. 22/ 570-94-80; 22/ 570-94-09

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Warszawa, 2014 – 06 - 08

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę przygotowania projektów, wydruku oraz dostawy kopert, zaproszeń, wkładek mammograficznych adresowych na mammograficzne i cytologiczne badania profilaktyczne, nr sprawy PN - 54/15/MJ

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

Bardzo proszę o informacje czy dopuszczają Państwo koperty o gramaturze standardowej 75g? Informuje że produkcja kopert o gramaturze 90 znacznie poniesie koszty produkcji.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian w zakresie gramatury kopert - oferta powinna być złożona zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 2

Zaproszenie na bezpłatne badania cytologiczne

Papier A4 80g/m2, nadruk dwustronny – kolor 4+2 (CMYK + czarny) – zgodnie z załączonym wzorem – załącznik nr 5 a do SIWZ

Poddają Państwo kolorystykę cmyk+ czarny(4+1) a kolor 4+2 proszę o dokładne informacje co do kolorów ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga asortymentu zgodnie ze ZMODYFIKOWANYM załącznikiem nr 5 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia - formularz cenowy).

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W załączeniu:

- Załącznik nr 5 do SIWZ (MODYFIKACJA)

p.o. Kierownika Działu
Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
Mariola Balikowska